
Obsah

Britové mění letecký výcvik
Nová organizace přípravy mladých pilotů
4 Konference uživatelů L-39 Albatros
5 Informujeme
16 Ample Strike 2017 
20 Traťová údržba letadel 
24 Otazníky nad budoucností společného 

programu Sea Launch

52 Nové letadlové lodě nastupují
58 Port Victoria (RNAS) P.V.5, 5a
60 Ekvádorské Belly nad Galapágmi
64 U kolébky sond Voyager
66 Evropské projekty UCAV a MALE
69 Vznik letounu AWACS typu Boeing E-3A Sentry

Dunkirk a letecké scény
Letadla, která si zahrála ve velkofilmu
31 Konec jedné série (indická raketa PSLV)
32 Nový Super Hercules C-130J-SOF 
34 Junkers Ju 87R „Stuka"
42 Boeing 737 MAX 10
45 Propršené Dny NATO v Ostravě
46 Webbův teleskop zamíří do vesmíru 
51 COMAC C919, Short S.1 Cockle

70 Fursan AI Emarat - Rytieri bezmračnej oblohy 
76 Safat 03 - cvičný letoun ze Súdánu 
78 Příběh spojení lodí, které se neměly spojit 

(Kosmos 186 a 188)
81 Tělesa vypuštěná a zaniklá (srpen 2017)
82 Martin B-26 Marauder (Část II.)
90 Recenze

Nové perspektivy Mi-171
Další verze osvědčené vrtulníkové řady


